UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng 6  năm 2021

GIẤY MỜI HỌP

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp triển khai thực hiện các Kế hoạch

của Ủy ban nhân dân tỉnh: Số 130/KH-UBND ngày 21/10/2020 về việc tổ chức các

hoạt động xúc tiến thương mại tiêu thụ nông sản tỉnh Hưng Yên năm 2021 và số

88/KH-UBND ngày 10/6/2021 về việc tổ chức Hội nghị kết nối cung cầu tiêu thụ

Nhãn và nông sản tỉnh Hưng Yên năm 2021.

1. Thành phần:

- Ông Nguyễn Hùng Nam, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức

các hoạt động xúc tiến thương mại tỉnh, chủ trì;

- Thành viên Ban Tổ chức các hoạt động xúc tiến thương mại tỉnh (theo

Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 11/01/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

thành lập Ban Tổ chức các hoạt động xúc tiến thương mại tỉnh Hưng Yên);

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế, Sở Thông tin và Truyền thông, Cục Quản lý thị

trường Hưng Yên;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Công Thương và Trưởng các phòng chuyên môn

liên quan (Giám đốc Sở Công Thương triệu tập);

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Ô. Lê TuấnPVP, ô. Bùi Tuấn.

2. Thời gian: Từ 08h00 ngày 23/6/2021 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 04 - Trụ sở Sở Công Thương.

Giao Sở Công Thương chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CV: KT2BT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Tuấn

		2021-06-18T21:03:53+0700

		2021-06-21T10:24:29+0700
	Lê Anh Tuấn

		2021-06-21T10:38:57+0700

		2021-06-21T10:38:57+0700

		2021-06-21T10:38:57+0700